

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - rozpočet**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RODDOM, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

60486431

DIČ:

CZ60486431

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**455 414,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	455 414,33	21,00%	95 637,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**551 051,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: RODDOM, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>455 414,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	228 865,59
1 - Zemní práce	32 990,59
2 - Zakládání	28 994,04
5 - Komunikace pozemní	7 128,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 071,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 703,65
997 - Přesun sutě	84 977,79
998 - Přesun hmot	8 000,40
PSV - Práce a dodávky PSV	226 548,74
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	54 318,45
767 - Konstrukce zámečnické	153 723,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 506,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - rozpočet**

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč: RODDOM, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**455 414,33**

**D HSV Práce a dodávky HSV 228 865,59**

**D 1 Zemní práce 32 990,59**

1	K	113107313	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 50 m2	m2	26,400	300,00	7 920,00
2	K	113107543	Odstranění krytů živičných tl 150 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2	m2	19,800	220,00	4 356,00
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,180		0,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,180	272,00	864,96
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	228,960	20,60	4 716,58
VV					3,18*72 *Přepočtené koeficientem množství	228,960	
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	33,629	450,00	15 133,05

**D 2 Zakládání 28 994,04**

7	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF	m3	5,540	3 396,00	18 813,84
8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 XC2	m3	2,450	3 060,00	7 497,00
9	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,800	380,00	1 824,00
10	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,800	179,00	859,20

**D 5 Komunikace pozemní 7 128,00**

11	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	39,600	180,00	7 128,00
VV					5,94/0,15	39,600	
VV					<b>Součet</b>	<b>39,600</b>	

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 071,12**

12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,500	390,00	3 705,00
13	K	622332111	Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	6,000	500,00	3 000,00
14	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF	m3	5,540	3 650,00	20 221,00
15	K	631319023	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š do 240 mm za vytvoření protiskluzu	m3	5,540	263,00	1 457,02
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,190	34 990,00	6 648,10
17	K	634611121	Výplň dilatačních spár š do 20 mm v mazaninách tl do 100 mm pískem a asfaltem	m	16,000	65,00	1 040,00

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 703,65**

18	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	16,000	138,00	2 208,00
19	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	55,00	3 960,00
20	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 440,000	2,20	3 168,00
VV					72*20 *Přepočtené koeficientem množství	1 440,000	
21	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	35,00	2 520,00
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,700	3 310,00	2 317,00
23	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	3,020	2 200,00	6 644,00
24	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,370	4 245,00	1 570,65
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní	m2	29,700	280,00	8 316,00
VV					3*(3,0*3,30)	29,700	
VV					<b>Součet</b>	<b>29,700</b>	

**D 997 Přesun sutě 84 977,79**

26	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	30,307	419,00	12 698,63
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,307	252,00	7 637,36
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 454,867	10,90	26 758,05
	vv		30,307*81 'Přepočtené koeficientem množství		2 454,867		
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	30,307	1 250,00	37 883,75
	D	998	Přesun hmot				8 000,40
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	33,335	240,00	8 000,40
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				226 548,74
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				54 318,45
31	K	764214603	Oplechování z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	32,800	605,00	19 844,00
32	K	764214604	Oplechování z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	32,400	690,00	22 356,00
33	K	764214606	Oplechování z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	12,400	945,00	11 718,00
34	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,221	1 812,00	400,45
	D	767	Konstrukce zámečnické				153 723,57
35	K	767651823	Demontáž vrat garážových otvíracích plochy do 13 m2	kus	3,000	2 450,00	7 350,00
36	K	767995111	Dodávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí - kotvení + OK-sloupy a ztužení	kg	850,000	115,00	97 750,00
	vv		830+20		850,000		
	vv		Součet		850,000		
37	M	767.1	Dodávka a montáž rolovacích garážových vrat A77 s polyuret.výplní,červené,nouz. ruční ovládání NABÍDKOVÁ CENA	ks	3,000		0,00
38	K	763731214	Dodávka a Montáž PUR panelů tl do 100 mm	m2	26,720	1 780,00	47 561,60
39	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,910	1 167,00	1 061,97
	vv		0,06+0,85		0,910		
	vv		Součet		0,910		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 506,72
40	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	43,240	68,00	2 940,32
	vv		43,24		43,240		
	vv		Součet		43,240		
41	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	43,240	180,00	7 783,20
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	43,240	180,00	7 783,20
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
43	K	hzs.1	Ověření funkčnosti venkovního el. rozvaděče	hod	8,000		0,00
44	K	hzs.2	Přeložka el. vedení	hod	20,000		0,00
45	K	hzs.3	Demontáž venkovního rozvaděče	hod	20,000		0,00
46	K	hzs.4	Montáž napojení vrat na elektro	hod	24,000		0,00
47	M	hzs.5	Elektro materiál pro napojení vrat	kpl	1,000		0,00